
JA\TNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJEdEN JE .,ILID 2 A" GRADAEAC
erol:os-tfie Dozt
Datum: l9.ll.202l.god.

(&m*^*

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), i dlana 70. st. (l), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 09-236312021 od
19.11.2021. godine, u postupku javne nabavke Nabavka i sukcesivna isporuka'sitnog potro5nog
materijala za di5denje- metle, detke i razni drugi proizvodi za202l, godinu, direktor Javne zdravstvene
ustanove Centar za frzikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidLa" Gradadac dana
19.11.2021. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javntnabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka Sitnog potro5nog materijala za Ei56enje- metle, ietke i razni
drugi proizvodi za 2021. godinu

Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09-236312021od 19.11.2021. godine i ugovor
za javnt nabavku Nabavka i sukcesivna isporuka Sitnog potro5nog materijala za di56enje - metle,
detke i razni drugi proizvodi za 2021. godinu t IZIJ Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i
banjsko lijedenje ,,Ilidla" Gradadac dodjeljuje se ponudadu "DEFTER" d.o.o. Sarajevo, ponuda broj:
09-2242/2021 od 05.11.2021. godine za ponudenu cijenu 8.852,33 KM bez PDV-a.

(lan2.
Ugovor 6e se zakljuditi u roku od 10 dan4 radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o
izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti traienu dokumentaciju.

itan:.
Za izvrler4e ove odluke zaduLuje se i ovla56uje Komisija i SluZba nabave.

ilan4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama' 

ilan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-
224212021 od 05. 1 1,.2021. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 8.878,30 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci: 412-7-l-127-3-l2l2l, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
19.10.2021. godine.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslan je sljede6im
ponudadima:
-"DEFTER" d.o.o. Sarajevo,
-"DITA" d.o.o. Tuzla,
-"MG LOTUS" d.o.o. Banja Luka.

1



Prema izvjeitaju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-7-1-
127121 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 12 (dvanaest) ponudada.

Ponudu su dostavili slijede6i Ponudadi:
1. "DEFTER" d.o,o. Sarajevo, ponuda broj: 09-2242/2027 od 05.11.2021. godine, sa ponudenom
cijenom 8,852,33 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku izvr5ila je ocjenu pristigle ponude, te konstatovala je slijede6e:
- Ponuda je blagovremeno zaprimljena na protokol ugovornog organa,
- Prihvatljiva je ponuda ponuclada "DEFTER" d.o.o. Sarajevo broj: 09-2242/2027 od
05.L1.2021. .godine jer ispunjava sve uslove Tenderske dokumentacije;

Komisija je primjenjuju6i kriterij najniZe cijene konstatovala da je najpovoljniji ponuclad
"DEFTER" d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 09-2242/202L od 05.7L2021 godine, sa ponudenom
cijenom 8.852,33 KM bez PDV-a,te predloZila direktoru ustanove da sa istim zakljuii ugovor o
javnoj nabavci roba Nabavka i sukcesivna isporuka Sitnog potro5nog inventara za ti5ienje -
metle, fetke i razni drugi proizvodi za202L. godinu.

U skladu sa ilanom 70. st. (1), (3) i [6) Zakona o javnim nabavkama [,,S1. glasnik BiH", broj 39/74)
i Preporukom Komisije za javnu nabavku broj: 09-2363/202L od 79.7L.2021. godine, odluteno
je kao u Ilanu 1. ove Odluke.

P0UKA 0 PRAVNOM LIfEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti i,alba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

.&tDirektor:
Sejdi6 dr, Nihada

DOSTAVITI:
1. Ponutlad x 1
2. Web stranica Ugovornog organa,
3. a/a

spec.fiz.med. i rehabil itacije

fi*r*,**^J 6r*
/s'/

6s,t:,,N
';"f,tliOZR.itO

k"lt".-y

-------

/


